
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市総合公園野球場等の芝維持管理業務委託

別紙のとおり

令和7年4月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 スポーツ振興課

予定価格　 3,649,800円 （内消費税 331,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月23日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 3,649,800円 （内消費税 331,800円 ）

令和7年4月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市総合公園野球場等の芝維持及び管理業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 3,318,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 3,340,000円  

㈲丸美造園　 3,350,000円  

(有)神戸造園土木　 3,370,000円  

奥谷造園　 3,380,000円  

㈱一久造園　 3,365,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市斎苑美しが峰　庭園管理委託

別紙のとおり

令和7年4月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 2,634,500円 （内消費税 239,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市駄知町1794-6　

㈱中垣造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月23日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 2,534,400円 （内消費税 230,400円 ）

令和7年4月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰の庭園管理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 2,304,000円  【 落 札 】

㈲林造園建設　 2,324,000円  

㈲丸美造園　 2,370,000円  

(有)神戸造園土木　 2,325,000円  

奥谷造園　 2,325,000円  

㈱一久造園　 2,330,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐川河川公園等植樹管理業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 8,676,800円 （内消費税 788,800円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田858　

㈲丸美造園　

履 行 期 間 　 令和7年4月23日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 8,558,000円 （内消費税 778,000円 ）

令和7年4月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐川河川公園（本郷地区、高山地区、津路地区）等の植樹管理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 7,950,000円  

㈲林造園建設　 7,860,000円  

㈲丸美造園　 7,780,000円  【 落 札 】

(有)神戸造園土木　 7,850,000円  

奥谷造園　 7,880,000円  

㈱一久造園　 7,900,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

学園都市公園植樹管理業務委託

仕様書のとおり

令和7年4月22日 午前10時

事 業 名

担当課名 都市計画課

予定価格　 6,869,500円 （内消費税 624,500円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1372-127　

(有)神戸造園土木　

履 行 期 間 　 令和7年4月23日 ～ 令和8年3月31日

落札金額　 6,710,000円 （内消費税 610,000円 ）

令和7年4月23日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

学園都市中央公園、学園都市北公園、学園都市西公園の植樹管理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱中垣造園　 6,350,000円  

㈲林造園建設　 6,200,000円  

㈲丸美造園　 6,220,000円  

(有)神戸造園土木　 6,100,000円  【 落 札 】

奥谷造園　 6,300,000円  

㈱一久造園　 6,180,000円  


